
WTTV Saison 2008/09
Herren-Landesliga 7
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Heisingen 22 22 0 0 198:46 +152 44:0
2 TTC Borussia Osterfeld-Heide 22 18 0 4 186:97 +89 36:8
3 RuWa Dellwig 22 14 4 4 173:118 +55 32:12
4 Meidericher TTC 47 22 14 3 5 169:116 +53 31:13
5 TTV DJK Altenessen 22 13 3 6 171:117 +54 29:15
6 SVM Essen 22 11 2 9 153:126 +27 24:20
7 Spvgg. Meiderich 06/95 II 22 7 2 13 120:159 -39 16:28
8 TTSC Mülheim 71 III 22 6 4 12 123:149 -26 16:28
9 TTV DJK Altenessen II 22 6 2 14 90:165 -75 14:30

10 DJK VfR Saarn 22 3 5 14 124:178 -54 11:33
11 SG Osterfeld 22 3 3 16 97:179 -82 9:35
12 TV Horst-Eiberg 22 1 0 21 42:196 -154 2:42

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Laibach, Dieter, Lessingstr. 13, 50321 Brühl, Mobil: 0176
42147129, Tel.: 02232 9399925, info@tt-wiki.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 28.08.2008 19:30 v (1) RuWa Dellwig TTV DJK Altenessen II 9:7
Fr. 29.08.2008 19:30 v (1) SG Osterfeld SVM Essen 3:9
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfR Saarn
TTV DJK Altenessen
SG Heisingen

TTC Borussia Osterfeld-Heide
Meidericher TTC 47
Spvgg. Meiderich 06/95 II

4:9
9:5
9:2

So. 31.08.2008 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III TV Horst-Eiberg 9:0 NA
Do. 04.09.2008 18:30 v (1)

19:45 v (1)
TV Horst-Eiberg
TTV DJK Altenessen II

SG Osterfeld
TTV DJK Altenessen

9:7
0:9

Sa. 06.09.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 II
Meidericher TTC 47
SG Heisingen
TTC Borussia Osterfeld-Heide

SVM Essen
TTSC Mülheim 71 III
DJK VfR Saarn
RuWa Dellwig

4:9
9:5
9:2
9:3

Sa. 20.09.2008 15:00 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 II
RuWa Dellwig
TTV DJK Altenessen
SVM Essen
SG Osterfeld

DJK VfR Saarn
SG Heisingen
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TV Horst-Eiberg
Meidericher TTC 47

9:4
3:9
6:9
9:1
5:9

So. 21.09.2008 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III TTV DJK Altenessen II 9:0 W
Di. 23.09.2008 19:30 v (1) TTV DJK Altenessen II SG Osterfeld 9:7
Sa. 27.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Borussia Osterfeld-Heide
SG Heisingen
Spvgg. Meiderich 06/95 II
Meidericher TTC 47

TTSC Mülheim 71 III
TTV DJK Altenessen
TV Horst-Eiberg
SVM Essen

9:1
9:1
9:3
9:5

So. 28.09.2008 10:00 v (1) DJK VfR Saarn RuWa Dellwig 2:9
Do. 16.10.2008 16:30 v (1)

19:30 v (1)
SVM Essen
RuWa Dellwig

TTV DJK Altenessen II
Spvgg. Meiderich 06/95 II

9:4
9:2

Sa. 18.10.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DJK Altenessen
TV Horst-Eiberg
SG Osterfeld

DJK VfR Saarn
Meidericher TTC 47
TTC Borussia Osterfeld-Heide

9:6
2:9
6:9

So. 19.10.2008 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III SG Heisingen 0:9
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WTTV Saison 2008/09
Herren-Landesliga 7
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfR Saarn
Spvgg. Meiderich 06/95 II
TTC Borussia Osterfeld-Heide
RuWa Dellwig
SG Heisingen

TTSC Mülheim 71 III
Meidericher TTC 47
SVM Essen
TTV DJK Altenessen
SG Osterfeld

7:9
3:9
9:7
9:7
9:0

So. 26.10.2008 10:00 (1) TTV DJK Altenessen II TV Horst-Eiberg 9:2
Sa. 08.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47
SG Osterfeld
SVM Essen
TV Horst-Eiberg
TTV DJK Altenessen

TTV DJK Altenessen II
DJK VfR Saarn
SG Heisingen
TTC Borussia Osterfeld-Heide
Spvgg. Meiderich 06/95 II

9:0
9:4
4:9
3:9
9:4

So. 09.11.2008 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III RuWa Dellwig 7:9
Sa. 15.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Borussia Osterfeld-Heide
Spvgg. Meiderich 06/95 II
SG Heisingen
TTV DJK Altenessen
DJK VfR Saarn
RuWa Dellwig

Meidericher TTC 47
TTV DJK Altenessen II
TV Horst-Eiberg
TTSC Mülheim 71 III
SVM Essen
SG Osterfeld

9:6
9:1
9:1
9:4
9:5
9:0

Di. 18.11.2008 19:30 v (1) Spvgg. Meiderich 06/95 II TTC Borussia Osterfeld-Heide 3:9
Sa. 22.11.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47
SG Osterfeld
TTSC Mülheim 71 III
SVM Essen
TTV DJK Altenessen II
TV Horst-Eiberg

SG Heisingen
TTV DJK Altenessen
Spvgg. Meiderich 06/95 II
RuWa Dellwig
TTC Borussia Osterfeld-Heide
DJK VfR Saarn

4:9
1:9
8:8
8:8
1:9
7:9

Sa. 29.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Heisingen
DJK VfR Saarn
RuWa Dellwig
TTV DJK Altenessen

TTV DJK Altenessen II
Meidericher TTC 47
TV Horst-Eiberg
SVM Essen

9:0
5:9
9:3
9:6

So. 30.11.2008 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III SG Osterfeld 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 15:00 v (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SVM Essen
Spvgg. Meiderich 06/95 II
TV Horst-Eiberg
TTC Borussia Osterfeld-Heide
Meidericher TTC 47

TTSC Mülheim 71 III
SG Osterfeld
TTV DJK Altenessen
SG Heisingen
RuWa Dellwig

9:3
8:8
2:9
6:9
8:8

So. 07.12.2008 10:00 (1) TTV DJK Altenessen II DJK VfR Saarn 9:7
Sa. 10.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Borussia Osterfeld-Heide
SVM Essen
Meidericher TTC 47
Spvgg. Meiderich 06/95 II

DJK VfR Saarn
SG Osterfeld
TTV DJK Altenessen
SG Heisingen

9:4
9:2
8:8
0:9

So. 11.01.2009 10:00 t (2)
10:00 (1)

TTSC Mülheim 71 III
TTV DJK Altenessen II

TV Horst-Eiberg
RuWa Dellwig

9:0
2:9

So. 18.01.2009 10:00 v (1) RuWa Dellwig TTC Borussia Osterfeld-Heide 9:5
Do. 22.01.2009 19:30 v (1) TTV DJK Altenessen TTV DJK Altenessen II 9:2
Sa. 24.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SVM Essen
SG Osterfeld
DJK VfR Saarn

Spvgg. Meiderich 06/95 II
TV Horst-Eiberg
SG Heisingen

9:2
9:0
2:9

So. 25.01.2009 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III Meidericher TTC 47 3:9
Sa. 31.01.2009 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Heisingen
DJK VfR Saarn
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TV Horst-Eiberg
Meidericher TTC 47

RuWa Dellwig
Spvgg. Meiderich 06/95 II
TTV DJK Altenessen
SVM Essen
SG Osterfeld

9:3
2:9
9:7
0:9
9:2

So. 01.02.2009 10:00 (1) TTV DJK Altenessen II TTSC Mülheim 71 III 8:8
Do. 05.02.2009 18:30 v (1) SG Heisingen TTSC Mülheim 71 III 9:2
Sa. 07.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SVM Essen
RuWa Dellwig
TTV DJK Altenessen
TV Horst-Eiberg

Meidericher TTC 47
DJK VfR Saarn
SG Heisingen
Spvgg. Meiderich 06/95 II

9:2
9:7
2:9
5:9

So. 08.02.2009 10:00 (1)
12:30 h/v
 

TTSC Mülheim 71 III
SG Osterfeld
Halle: in Altenessen

TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTV DJK Altenessen II
 

4:9
5:9

 
Fr. 13.02.2009 19:30 v (1) Spvgg. Meiderich 06/95 II RuWa Dellwig 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 21:58 | Seite 2 von 3



WTTV Saison 2008/09
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfR Saarn
Meidericher TTC 47
TTC Borussia Osterfeld-Heide

TTV DJK Altenessen
TV Horst-Eiberg
SG Osterfeld

8:8
9:1
9:1

So. 15.02.2009 10:00 (1) TTV DJK Altenessen II SVM Essen 1:9
Di. 24.02.2009 19:30 v (1) TV Horst-Eiberg TTV DJK Altenessen II 2:9
Sa. 28.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47
SVM Essen
TTV DJK Altenessen
SG Osterfeld

Spvgg. Meiderich 06/95 II
TTC Borussia Osterfeld-Heide
RuWa Dellwig
SG Heisingen

9:7
3:9
8:8
1:9

So. 01.03.2009 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III DJK VfR Saarn 8:8
Mi.
 

11.03.2009
 

19:30 h/v
 

RuWa Dellwig
Halle: in Mülheim, Halle ...

TTSC Mülheim 71 III
 

9:1
 

Sa. 14.03.2009 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 II
DJK VfR Saarn
SG Heisingen

TTV DJK Altenessen
SG Osterfeld
SVM Essen

6:9
8:8
9:4

So. 15.03.2009 10:00 (1) TTV DJK Altenessen II Meidericher TTC 47 1:9
Sa. 21.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

Meidericher TTC 47
TV Horst-Eiberg
SG Osterfeld
SVM Essen

TTC Borussia Osterfeld-Heide
SG Heisingen
RuWa Dellwig
DJK VfR Saarn

9:7
0:9
3:9
8:8

So. 22.03.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV DJK Altenessen II
TTSC Mülheim 71 III

Spvgg. Meiderich 06/95 II
TTV DJK Altenessen

9:0
2:9

Do. 26.03.2009 19:00 v (1) TTV DJK Altenessen SG Osterfeld 9:1
Sa. 28.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:38 v (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 II
RuWa Dellwig
DJK VfR Saarn
SG Heisingen
TTC Borussia Osterfeld-Heide

TTSC Mülheim 71 III
SVM Essen
TV Horst-Eiberg
Meidericher TTC 47
TTV DJK Altenessen II

9:5
9:4
9:0
9:2
9:0

Mo.30.03.2009 19:00 v (1) SG Osterfeld TTSC Mülheim 71 III 8:8
Di. 31.03.2009 19:30 v (1) TTV DJK Altenessen II SG Heisingen 1:9
Do. 02.04.2009 18:30 v (1) TTV DJK Altenessen TV Horst-Eiberg 9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47
TV Horst-Eiberg
SVM Essen
TTC Borussia Osterfeld-Heide

DJK VfR Saarn
RuWa Dellwig
TTV DJK Altenessen
Spvgg. Meiderich 06/95 II

9:1
0:9
9:7
9:1

Sa. 18.04.2009 18:30 v (1) TTC Borussia Osterfeld-Heide TV Horst-Eiberg 9:1
Sa. 25.04.2009 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfR Saarn
SG Osterfeld
SG Heisingen
RuWa Dellwig

TTV DJK Altenessen II
Spvgg. Meiderich 06/95 II
TTC Borussia Osterfeld-Heide
Meidericher TTC 47

8:8
9:7
9:6
8:8

So. 26.04.2009 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III SVM Essen 9:0 W

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 21:58 | Seite 3 von 3


